DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
12/12/2019 

Data de assinatura 
 15/12/21 

Data de vigência 
23/03/20 a 10/09/22 

Preço: R$ 3.214.781,64 ( três milhões, duzento e 
quatorze mil, setecentos e oitenta e um reais e sessenta 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 160.739,08 ( cento e 
sessenta mil, setecentos e trinta e nove reais e 
oito centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE001394 , 2020NE001395 , 2020NE001396 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.